令和 4 年 6 月 7 日

株 主 各 位

埼玉県川口市本町 4 丁目 1 番 8 号

日 本 精 密 株 式 会 社

代表取締役社長 井 藤 秀 雄

「第 44 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部訂正について

当社「第 44 期定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき点がございましたので、

ここに深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正の

連絡をさせていただきます。

記

【訂正箇所】  （訂正箇所は下線で表示しております）
１．（添付書類） 個別注記表（37 頁）
 税効果会計に関する注記

（訂正前）

税効果会計に関する注記

    繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳
  （繰延税金資産）  (単位：千円)
    貸倒引当金損金算入限度超過額  328,095
    棚卸資産評価損  3,624
    未払事業税  6,310
     退職給付引当金  8,338
    関係会社出資金評価損  211,473
    関係会社株式評価損  49,032
    税務上の繰越欠損金  154,288
    その他  1,065
     繰延税金資産小計  762,228
     税務上の繰越欠損金に係る
     評価性引当額

 △154,288

      将来減算一時差異等の合計に
      係る評価性引当額

 △607,940

    評価性引当額小計  △792,228

     繰延税金資産合計  －
  （繰延税金負債）
    その他有価証券評価差額金  －
     繰延税金負債合計  －
     繰延税金負債の純額  －

（訂正後）
税効果会計に関する注記

    繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳
  （繰延税金資産）  (単位：千円)
    貸倒引当金損金算入限度超過額  328,095
    棚卸資産評価損  3,624
    未払事業税  6,310
     退職給付引当金  8,338
    関係会社出資金評価損  211,473
    関係会社株式評価損  49,032
    税務上の繰越欠損金  154,288
    その他  1,065
     繰延税金資産小計  762,228
     税務上の繰越欠損金に係る
     評価性引当額

 △154,288

      将来減算一時差異等の合計に
      係る評価性引当額

 △607,940

    評価性引当額小計  △762,228

     繰延税金資産合計  －
  （繰延税金負債）
    その他有価証券評価差額金  －
     繰延税金負債合計  －
     繰延税金負債の純額  －

以 上